2025年 3月 28日

    お 客 様 各 位

                                               広島港国際コンテナターミナル

                          山九㈱

                              ㈱シーゲートコーポレーション

                              日本通運㈱

                              マツダロジスティクス㈱

   2025 年ゴールデンウィーク期間の出島コンテナヤード予定について

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記につきましてご案内致します。

ご理解・ご協力の程、宜しく御願い致します。

１．ゲート・クローズ期間

○： ゲートオープン

×： ゲートクローズ

     期間中の本船荷役及びコンテナ搬出入は個別対応とさせて頂きますので

各社ＣＹにお問い合わせください。

          以上

日 月 火 水 木 金 土

4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日

× 〇 × 〇 〇 〇 ×

日 月 火 水 木 金 土

5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日

× × × 〇 〇 〇 ×